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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie przeznaczone dla produktu leczniczego 

zawierającego sunitynib jako substancję aktywną. Wzór przemysłowy ma postać podłużnego kartonika 

w kształcie prostopadłościanu o wymiarach 116x70x23 mm. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

przedmiotu przejawiająca się w układzie kolorystycznym umieszczonym na czterech ścianach 

opakowania, oraz graficznym umieszczonym na frontowej ścianie opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest w zestawie schematycznych ilustracji 

przedstawiającym odmiany tego wzoru przemysłowego, z których pierwsza dotyczy ogólnego kształtu 

opakowania, a następne odmiany tego opakowania w różnych kolorach, odróżniające 3 moce produktu 

leczniczego. Poszczególne figury zestawu ilustracji przedstawiają: 

Fig. 1 – kształt opakowania, bez kolorów na jego powierzchniach; 

Fig. 2 – opakowanie na produkt leczniczy w rzucie izometrycznym w kolorach żółtym i białym; 

Fig. 3 – opakowanie na produkt leczniczy w rzucie izometrycznym w kolorach niebieskim i białym; 

Fig. 4 – opakowanie na produkt leczniczy w rzucie izometrycznym w kolorach fioletowym i białym. 

Odmiana 1. Przedmiotem tej odmiany wzoru przemysłowego jest jedynie kształt opakowania –

powtarzający się w pozostałych odmianach bez względu na kolorystykę opakowania. Opakowanie na 

produkt leczniczy według wzoru przemysłowego posiada kształt prostopadłościanu o wymiarach 

116x70x23 mm. Na wszystkich ściankach prostopadłościanu znajduje się margines o szerokości  

37,5 mm. Na obszarze marginesu na frontowej ściance opakowania znajdują się dwa identyczne 

elementy: jeden przylegający krótszą częścią do górnej części ścianki bocznej opakowania, a drugi 

przylegający krótszą częścią do dolnej części ścianki marginesu. Elementy mają charakter schematu 

blokowego: taśmy ustawionej pod kątem ostrym względem płaszczyzny poziomej. Elementy są 

delikatnie cieniowane oraz częściowo nachodzą na siebie w środkowej części marginesu. Powyższe 

cechy widoczne są na fig. 1. 

Odmiana 2. Opakowanie na produkt leczniczy według wzoru przemysłowego posiada kształt jak 

w odmianie pierwszej z tym, że obszar marginesu posiada kolor żółty, zaś pozostała część wszystkich 

ścianek posiada kolor biały. Elementy znajdujące się na marginesie są w kolorze szarym. Powyższe 

cechy widoczne są na fig. 2. 

Odmiana 3. Opakowanie na produkt leczniczy według wzoru przemysłowego posiada kształt jak 

w odmianie pierwszej z tym, że obszar marginesu posiada kolor niebieski, zaś pozostała część 

wszystkich ścianek posiada kolor biały. Elementy znajdujące się na marginesie są w kolorze szarym. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 3. 

Odmiana 4. Opakowanie na produkt leczniczy według wzoru przemysłowego posiada kształt jak 

w odmianie pierwszej z tym, że obszar marginesu posiada kolor fioletowy, zaś pozostała część 

wszystkich ścianek posiada kolor biały. Elementy znajdujące się na marginesie są w kolorze szarym. 

Powyższe cechy widoczne są na fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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